Βεβλήθ' ἔν' ἐτι σοι τῆτο Φεράσω μείζον

τεκμήριον, ὅτι ἄρα ὁ τῆς πόλεως ἡμῶν

ρ. οἰκισ-
 τῆς

μόνον ἀλλ' ἴσως αὐτῷ τὴν μὲν τῆ σάμα-
 τος καλασνευῆς συνεπελάβετο δαίμων
 ἀρήϊος καὶ γενναῖος, ὁ λεγόμενος ἐπι-
 φοιτῆσαι τῇ Σιλβία λατρά τῇ θεᾷ
 Φερέση τὸ δ' ὄλον ἐξ ἡλίου κατήλθεν
 ἢ ψυχὴ τῆς θεᾶς Κυρίνης. πεισέον ᾧ, οἰ-
 μαί, τῇ Φήμη. σωῖδος ἀκριβῆς τὴν
 ἐμφανῆ κατανεμαμένων βασιλείαν
 ἡλίου τε καὶ σελήνης, ὡς περ ἔν' εἰς τὴν
 γῆν κατήγαγεν ἔτω καὶ ἀνήγαγεν ἢ
 ἀπὸ τῆς γῆς ἐδέξατο, τὸ θνητὸν ἀφανί-
 σασα περὶ κεραυνίῳ τῆ σάματῳ.
 ἔτω προδήλως ἢ τῶν περιγείων δημι-
 υργὸς ὑπὸ αὐτὸν ἄκρως γενομένη τὸν

ε. πεμπό-
 μενον.

ἡλίον, ἐδέξατο εἰς γῆν " πεμπομένη
 διὰ τῆς Ἀθηναῆς τῆς προνοίας τὸν Κυρί-
 νον ἀνιπλάμενον τε αὐθις ἀπὸ γῆς ἐπὶ
 τὸν βασιλέα τῶν ἄλων ἐπανήγαγεν
 αὐτίκα ἡλίον. ἔτι σοι βεβλήθ' περὶ τῶν

A Quod autem ad illum præcipue, & omni-
 no nos Romulidæ & Æneadæ pertineamus,
 pauca de multis indicia proferam. Etenim
 Venere, ut ajunt, matre natus est Æneas:
 quæ quidem administra Solis est, & cogna-
 ta. Tum urbis nostræ conditorem ipsum
 Martis filium fuisse fama commendavit.
 Quæ & rei alioquin incredibilis fidem ex
 consecutis deinceps prodigijs adstruxit: si-
 quidem illum lupus fœmina lactasse dicitur.
 Ego vero quod de Marte proditum est;
 quem Azizum Edesseni Syri nominant;
 hunc esse Solis antambulonem, quamvis
 non nesciam, & jam antea mentionem fe-
 cerim, hoc loco prætermittam. At cur
 lupus Marti potius quam Soli consecratur?
 Nam & Lycabantem inde annum tempus
 appellant; nec ab Homero solum, aut il-
 lustrioribus Græcis, sed ab ipsomet Deo
 istiusmodi nomen usurpatur. Conficiens
 enim, ait,

*Saltatione Lycabantem, duodecimæstres
 vias.*

C Vis igitur majore ut argumento, quam
 prius illud est, demonstrarem, conditorem
 urbis nostræ non ab Marte solo prodiisse;
 sed ut ad corporis fabricationem nonnihil
 fortasse contulerit Dæmon ille Martius ac
 generosus, qui ad Silviam lavacra Deæ por-
 tantem accessisse dicitur? attamen Quirini
 Dei anima, ut universe loquar, e Sole de-
 scendit. Neque enim communi famæ de-
 roganda fides videtur. Solis igitur ac Lu-
 næ exacta conjunctio; hoc est amborum
 D illorum siderum, quæ principatum appa-
 rentium rerum communiter partiuntur;
 sicut illius animam demisit in terram, sic
 exceptam a terra provexit in cœlum, post-
 quam igne fulmineo quicquid inerat cor-
 pori mortale consumpsit. Ita perspicue ter-
 renorum ὀπίφex Dea sub ipsum penitus
 subjecta Solem, Quirinum nostrum, quan-
 do per Minervam Pronœam in terras mit-
 tebatur, excepit; & a terra rursus evolan-
 tem, ad regem Solem subinde reduxit.
 Num alio insuper iisdem de rebus utar
 argumen-